[image: brasao2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO
PAS Nº________ - PORTARIA Nº _____/20___.

Ofício n. ____	/_____
Ribeirão do Pinhal, ______ de ____________ de 20___.

Ilmo(a). Senhor(a)
NOME __________________________
Cargo __________________________
Nesta.

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicitação de __________________________ (indicar o solicitado).

1.	Cumprimentando-o cordialmente, na condição de Presidente da Comissão de Processo Administrativo Sancionatório designada por intermédio da Portaria nº _____, de ______ de ____________ de 20___, publicada no (D.O.M. em ____de ____________ de 20___, para apuração de eventuais responsabilidades administrativas descritas no Processo n.º ___/20____,  solicito a V.Sª o que segue:

a)	(descrever a solicitação);
b)	disponibilizar, preferencialmente em mídia eletrônica, cópia do (s) documento (s) _________________________ (especificar);
c)	Outro (se houver) ________________________.

2.	Limitado(a) ao exposto, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Nome do Responsável
Presidente da Comissão

Rua Paraná 983 – Centro – CEP: 86.490-000 – Fone: (43)35518301. CNPJ: 76.968.064/0001-42
Endereço eletrônico www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br -  E-mail pmrpinhal@uol.com.br e compras.pmrpinhal@gmail.com
image1.jpeg